
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00679554- -UNC-ME#FFYH

 
 

VISTO

la nota presentada por la Profesora MASSOLO, ALBA elevando su renuncia al cargo de Profesora Asistente de semi
dedicación de la cátedra Lógica II, que desempeña en esta Facultad, a partir del 1 de diciembre del corriente año; y

 

CONSIDERANDO

los motivos invocados por la Prof. Massolo;

que el Área Personal y Sueldos informa que MASSOLO, ALBA, legajo 44641, se desempeña en un cargo de
Profesora Asistente exclusiva, por concurso, en la cátedra Lógica I, con fecha de vencimiento el 21/10/2022, en un
cargo de Profesora Adjunta simple, interina, como Vicedirectora de la Escuela de Filosofía, con fecha de vencimiento
el 30/11/21, y en un cargo de Profesora Asistente de semi dedicación, por concurso de la cátedra Lógica II , con
vencimiento de esta designación el 10 de Marzo de 2023, y en uso de licencia sin goce de sueldo;

que Secretaría Académica y la Escuela de Filosofía toman conocimiento de las presentes actuaciones y las elevan
para la prosecución del trámite;

que en sesión de fecha 29 de Noviembre de 2021el H. Consejo Directivo aprobó, por unanimidad, aceptar la
renuncia presentada por la Prof. Massolo;

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1°: ACEPTAR la renuncia presentada por la profesora MASSOLO, ALBA, legajo 44641, al cargo de
Profesora Asistente de semi dedicación por concurso, de la cátedra Lógica II, de la Escuela de Filosofía, a partir del
01 de Diciembre de 2021.



ARTICULO 2°: Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de Córdoba, y
archívese.

 

DADA EN SESIÓN TELEMÁTICA DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO.

DP


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-399-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Jueves 2 de Diciembre de 2021
		2021-12-01T23:55:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-02T23:45:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-02T23:45:23-0300
	GDE UNC




